

## PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PARIWISATA, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jln. Jenderal Sudirman Sago – Painan Telp (0756) 21107 dan Fax. (0756) 22620

www.disparpora pesisirselatankab go.id Email: tourism\_pessel@yahoo.co.id

Nomor : 426/ 395 /DPPO/2018

Lampiran :

n : -

Perihal :

Revisi Jadwal Pelaksanaan Sirkuit Voli

Pantai Nasional Seri 1 Tahun 2019.

Painan, 27 Mei 2019

Kepada Yth.

Bapak Ketua Umum PP.PBVSI C/q. Kabid Voli Pantai Nasional

di -

Jakarta.

Subungan dengan hasil rapat koordinasi dengan pimpinan, mengingat padatnya agenda daerah dalam persiapan menghadapi lonjakan pengunjung dalam suasana lebaran ke Kabupaten Pesisir Selatan serta terjadinya efisiensi anggaran pada masing-masing Organisasi Perangkat Daerah. Dengan ini kami beritahukan dengan hormat dan permohonan maaf bahwa pelaksanaan Sirkuit Nasional Voli Pantai Seri 1 Painan 2019.

Yang semula akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Kamis - Minggu, 27 s/d 30 Juni 2019

Tempat : Stadion Mini Voli Pantai Rangeh Gadang Pantai Sago.

Diundur jadwal penyelenggaraannya menjadi :

Hari/Tanggal : Rabu - Sabtu, 24 s/d 27 Juli 2019

Tempat : Stadion Mini Voli Pantai Rangeh Gadang Pantai Sago.

Untuk ketentuan lainnya sebagai berikut:

Pendaftaran dibuka tanggal 10 Juni s/d 18 Juli 2019

- Akomodasi dan konsumsi ditanggung peserta (daftar hotel terlampir)
- 3 Technical meeting: 23 Juli 2019, jam 19.30 wib.
- Setiap Pengprov PBVSI dapat mengirimkan maksimum 3 tim putra & 3 tim putri (kecuali tuan rumah Sumbar).
- 5 Hadiah uang pembinaan total sebesar Rp. 92.000.000,-

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, mohon maaf atas ketidak nyamanan ini. Atas pengertiannya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS,

HADI SUSILO, SSTP., M.Si Pembina Tk. I

NIP. 19770522 199703 1 001

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

- 1. Bupati Pesisir Selatan (sebagai laporan) di Painan
- 2. Ketua Pengprov. PBVSI Sumatera Barat di Padang
- Ketua Pengkab. PBVSI Pesisir Selatan di Painan
- 4. Arsip.